РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЛЬНАЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
	АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ
31.05.2017 г. № 232
«О внесении изменений в Положение о бюджетном
процессе в редакции от 29.02.2016 г»

 В связи с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации  Федеральным законом от 16.02.2016 г №23-ФЗ
Дума решила:
1.Внести изменения и дополнения в ст.8,13,20 Положения о бюджетном процессе в МО «Укыр» в редакции решения Думы от 29.02.2016 г.
-ст. 8 дополнить абзацем следующего содержания: «составляет обоснования бюджетных ассигнований»
-ст. 13 слова «политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований)»
-ст. 20 слова «политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований)»
2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Укыр»
  Глава МО «Укыр»                                               Баглаева Е.А.
[bookmark: _GoBack]